

Seifried Nelson Chardonnay

New Zealand / Nelson / Nelson



Seifried Estate Winery, etablert i 1973 av østerrikeren Herman Seifried, som kjøpte land i Mouture Valley. Området ligger mellom Nelson og Motueka på New Zealands South Island. Diverse druetyper ble testet ut på 2 ha og i 1976 ble 5 forskjellige drue-rene viner laget. Samme år ble ytterligere 16 ha nye vinmarker i Redwood Valley beplantet, etterfulgt i 1988 på Rabbit Island. Produksjonen består for det meste av Sauvignon Blanc, Pinot Gris, Riesling, Gewürztraminer, Chardonnay, Pinot Noir og Syrah.

Idag er det sønnen Chris Seifried som er ansvarlig vinmaker, mens Herman er aktivt involvert under innhøstning og vinproduksjonen.

De er idag blant de topp 10 familiedrevne vinerier på New Zealand.

Seifried er toppvinen til selve eiendommen, og druene til denne vinen dyrkes på vel etablerte vinstokker, som regel er disse over 8 år gamle.

Seifried vinene er ofte en blanding av druer dyrket i flere av deres vinmarker, noe som gir viner med fantastisk dybde og kompleksitet.

Seifried Chardonnay 2015 kommer fra the Rabbit Island vinmarker som ligger i nærheten av vingården og kysten.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	Nelson
Produsent	Seifried Estate Winery
Årgang	2022
Druetyper	100% Chardonnay
Vinifikasjon	Ligget på franske fat (barriques) som er 1-2 år gamle
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 0,66 g/l Syre: 7,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Lys gul farge med gyldne toner. Ung og frisk aroma av tropisk fersken med duft av nøtter. Kompleks og fruktig smak med hint av aprikos og fersken, god lengde.
Serveringstemperatur	10-12 C
Passer til	Passer til fisk gjerne laks samt kylling med kremet saus.
Webside	www.seifried.co.nz/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	8094301	4669305	kr. 232,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment